Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 03:03
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/ladowarka-automat-noco-g15000eu-15a-p-2453.html
Ładowarka automat NOCO G15000EU
15A
Cena brutto 795,00 zł
Cena netto 646,34 zł
Dostępność Dostępny
Średni czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy NOCO G15000EU
Producent NOCO
Opis produktu
NOCO G15000EU 15A Prostownik/Ładowarka jest zaprojektowany i przeznaczony do akumulatorów o napięciu 12V i 24V i pojemności od
50Ah do 400Ah.
Ładowarki firmy NOCO są zalecane do wszystkich rodzajów akumulatorów kwasowo-ołowiowych, w tym elektrolitowych, bezobsługowych,
żelowych, CA/CA oraz AGM.
SPECYFIKACJA TECHNICZNA:
Producent: NOCO
Zasilanie: 200-240V, 50/60Hz
Wydajność: ~85%
Moc: 255W (Max)
Prąd ładowania: 15A (15000mA)
Wykrywanie niskiego napięcia: 2V
Temperatura pracy: 0ºC to 40ºC
Typ prostownika: 8-stopniowy Prostownik/Ładowarka
Napięcie: 12V & 24V
Pojemność ładowanych akumulatorów: 50-400Ah
Stopień Ochrony: IP44
Chłodzenie: naturalna cyrkulacja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold